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Förslag till kyrkomötesbeslut 
Kyrkomötet beslutar att uppdra till kyrkostyrelsen att utveckla och tillhandahålla 
applikationer, så kallade appar, för de viktigaste verksamheterna så som dop, konfir-
mation, bröllop och begravning. 

Motivering 
Svenska kyrkan ska vara där människor är. Ändå är Svenska kyrkan ofta inte särskilt 
synlig i dagens tekniska lösningar för kommunikation och stöd. För vissa saker borde 
tekniken vara en enorm hjälp, som när det gäller att planera och boka lokaler inom 
kyrkan, till exempel. Tänk att direkt kunna se om hemkyrkan och församlingshem är 
ledig för bröllop den dagen man funderar över. Eller vilka som är lediga om man har 
flera valmöjligheter. 

Det finns enorm potential att nå fler och underlätta arbetet för kyrkans personal 
genom att använda sig av moderna tekniska lösningar. Tekniken kan också vara ett 
stöd och ge viktig information på ett enkelt sätt. Det ser dock väldigt olika ut, hur 
teknik används i olika delar av Svenska kyrkan. Är man konfirmand i Lidingö eller 
Södertälje finns det en app man kan ladda ner, men ungdomar som vill konfirmera sig 
i övriga Sverige verkar inte ha samma tillgång till understödjande teknik. 

Bröllop kan man planera och bjuda in gäster och skapa skräddarsydda inbjud-
ningskort till. Inget av det i kyrkans regi dock. Är det helt otänkbart att man i en app 
kan planera ett kristet bröllop, boka kyrkans byggnader och skicka förfrågan om präst, 
kanske? 

För dop gäller egentligen samma sak. Boka lokaler och präst, samt skicka inbjud-
ningar borde vara något som Svenska kyrkan självklart kunde lösa digitalt. Även 
begravningar kan vara hjälpta av en planeringsapp. Här skulle man med fördel kunna 
göra det möjligt att ge önskemål till en egen begravning. Vilka psalmer som man 
önskar ska spelas till exempel, eller andra önskemål som man vill att prästen kanske 
ska vara medveten om, men som man inte berättat för sina anhöriga. 

Rimligt är att Svenska kyrkan hjälper till att ta fram bra och välfungerande 
plattformar, så att församlingarna inte behöver uppfinna hjulet, var och en på sitt håll. 
 
Örkelljunga den 5 augusti 2021 
 
Mikael Eskilandersson (SD) Eva-Mai Mineur Tynong (SD) 
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